

**Jydekrog ApS**  
Glentevej 13, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 89 14 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.  
2018

---

**Børge Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jydekrog ApS Glentevej 13 7430 Ikast
	Telefon: 26111693
	CVR-nr.: 34 89 14 94
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Jens Erik Nørskov Sørensen Børge Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af reservedele og komponenter til transport- og campingsektoren og dermed beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 841.100 mod 1.234.707 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.849 mod 30.537 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>841.100</b>	<b>1.234.707</b>
2 Personaleomkostninger	-864.834	-1.218.976
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.734</b>	<b>15.731</b>
Andre finansielle indtægter	10.065	14.806
Øvrige finansielle omkostninger	-17.180	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.849</b>	<b>30.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.537
Disponeret fra overført resultat	-30.849	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.849</b>	<b>30.537</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.596	82.792
Varebeholdninger i alt	107.596	82.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.435.296	1.357.147
3 Andre tilgodehavender	103.604	55.824
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	49.603	49.603
Tilgodehavender i alt	1.588.503	1.462.574
Likvide beholdninger	6.529	58.379
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.702.628</b>	<b>1.603.745</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.702.628</b>	<b>1.603.745</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
5	Overført resultat	<u>-145.618</u>	<u>-114.768</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.382</u></b>	<b><u>45.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	133.051	0
6	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.506.064	1.472.851
	Anden gæld	<u>49.131</u>	<u>85.662</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.688.246</u>	<u>1.558.513</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.688.246</u></b>	<b><u>1.558.513</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.702.628</u></b>	<b><u>1.603.745</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016				
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>						
Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets primære leverandør (varekreditor) i lighed med tidligere år fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Selskabets ledelse er af den klare opfattelse, at dette fortsat vil være tilfældet.						
<b>2. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	864.834	1.203.358				
Andre omkostninger til social sikring	0	15.618				
	<b>864.834</b>	<b>1.218.976</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3				
<b>3. Andre tilgodehavender</b>						
Tilgodehavende moms	103.604	55.824				
	<b>103.604</b>	<b>55.824</b>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>		
Direktion	0	0	0	0	0	49.603
<b>5. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. januar 2017					-114.769	-145.305
Årets overførte overskud eller underskud					-30.849	30.537
					<b>-145.618</b>	<b>-114.768</b>
<b>6. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>						
Leverandører af varer og tjenesteydelser					1.506.064	1.472.851
					<b>1.506.064</b>	<b>1.472.851</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Det er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Det er ingen eventualforpligtelser pr. stausdagen.